
»

r -

33 ^ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARM6POLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
TERMO DE ADJUDICACAO

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Carmopolis, no uso de suas atribuifdes legais e de conformidade 
com o que dispoe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alteratjdes posteriores, passa a Adjudicaijao o 
resultado da Licitaqao em epigrafe, referente ao Processo Licitatorio abaixo discriminado:

Processor Pregao Presencial N° 014/2019.

Objeto: REGISTRO DE PRECOS visando liituras Contratagoes de empresa para aquisigao e fornecimento parcelado de 
fraldas descartaveis para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saude deste Municipio, que integrara o Sistema de 
Registro de Pregos, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012.

FORNECEDORA 01: YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPIT EIRELI-EPP 
CNPJ sob n° 21.949.562/0001-56

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTALESPECIFICACAOITEM QTDUNID MARCA

Fralda descaitavel geriatrico tamanho Medio", formato 
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, espessura 
compacta, indicador de umidade, manta absorvente com gel, 
com elastano para o ajuste, titas adesivas. A embalagem 
devera trazer externamente os dados de identificaqao, niimero 
de lote, data de fabricagao e data de validade. Pet c/ 08 
unidades

R$2 PCT SLIM2000 RS 8.39 16.780,00

Fralda descartavel geriatrico tamanho "Extra Grande, 
formato anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta absorvente 
com gel, com elastano para o ajuste, fitas adesivas. A 
embalagem devera trazer externamente os dados de 
identificagao, numero de lote, data de fabricagao e data de 
validade. Pet c/ 07 unidades

RS4 PCT 3000 SLIM RS 8,38 25.140,00

FORNECEDORA 02: PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA EPP 
CNPJ sob n° 32.861.890/0001-12

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTALESPECIFICACAOITEM UNID QTD MARCA

Fralda descartavel geriatrica tamanho Pequeno", formato 
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta 
absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem devera trazer externamente os 
dados de identitlcagao, niimero de lote, data de fabricagao e 
data de validade. Pet c/ 09 unidades.

BIG RS1 PCT 1000 RS 8,40CONFORT 8.400,00

Fralda descartavel geriatrica tamanho Grande , formato 
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta 
absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem devera trazer externamente os 
dados de identificagao, numero de lote, data de fabricagao e 
data de validade. Pet c/ 07 unidades

RSBIG3 PCT 3000 RS 8,40 25.200,0CONFORT 0

FORNECEDORA 03: LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP
CNPJ sob ii° 07.865.568/0001-04

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTALESPECIFICACAOITEM QTDUNID MARCA

Fralda descartavel pediatrico tamanho Pequeno", formato
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta 
absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem devera trazer externamente os 
dados de identificagao, numero de lote, data de fabricagao e 
data de validade. Pet c/ 09 unidades

TRELOSO
BABY

R$5 PCI 1000 RS 2,90 2.900,00

Pga 16 deoutubro, 135, centra - Fones. (79) 3277-1210/3277 1330 CEP 49740-000 Carmopolis Sergrpe 
CNPJ 13.108.535/0001-22 - email: licitacaocarmopolis.se@gmail.com

mailto:licitacaocarmopolis.se@gmail.com


FMS
|Fls.ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARM6P0LIS 
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO Kubraca

Fralda descartavel pediatrico tamanho Medio', formato 
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta 
absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem devera trazer externamente os 
dados de identifica^ao, numero de lote, data de fabricagSo e 
data de validade. Pet c/ 08 unidades

TRELOSO
BABY

R$6 PCT 2000 R$ 3,75 7.500,00

Fralda descartavel pediatrico tamanho "Grande", formato 
anatomico, com barreiras protetoras antivazamento, 
espessura compacta, indicador de umidade, manta 
absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem deverd trazer externamente os 
dados de identificaifao, numero de lote, data de fabrica^ao e
data dc validade. Pet c/ 07 unidades____________________
Fralda descartavel pediatrico tamanho Extra Grande", 
formato
antivazamento, espessura compacta, indicador de umidade, 
manta absorvente com gel, com elastano para o ajuste, fitas 
adesivas. A embalagem devera trazer externamente os 
dados de identifica^ao, numero de lote, data de fabricate e 
data de validade. Pet c/ 07 unidades

TRELOSO
BABY

R$7 PCT 2000 R$ 3,80 7.600,00

TRELOSO
BABYanatomico. barreiras protetorascom

R$8 PCT 2000 R$ 3,75 7.500,00

Valor Total da Adjudica^ao: R$ 101.020,00 (cento c uni mil e vinte reais)

Apos analise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira 
ADJUDICAR o procedimento licitatorio modalidade Prcgao Presencial N° 14/2019, o objeto da licitagSo a empresa 
vencedora do certame, em conformidade com o disposto no ait. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Carmopolis/SE, 27 de janeiro de 2020.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA
Pregoeira

P<?a 16 de outubro, 135, centra - Fones: (79) 3277-1210 / 3277-1330 - CEP 49740-000 - Carmopolis - Sergipe 
CNPJ 13.108.535/0001-22- email: licilacaocarmopolis.se@gmail .com


